Aprobar una modificación presupuestal al interior de los 
grandes agregados del Presupuesto de Gastos de la Subred Integrada de Servicios de 
Salud Sur Occidente E.S.E., para la vigencia 2025, conforme a lo expuesto en la parte 
motiva del acuerdo, por valor de TRES MIL SEISCIENTOS UN MILLONES 
CUATROCIENTOS CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 
($3.601.405.695). 

Síntesis: La Junta Directiva autorizó la redistribución interna del presupuesto de gastos para atender 
necesidades prioritarias de personal, bienes y servicios y gastos de operación, garantizando la continuidad 
y estabilidad de la operación institucional durante la vigencia 2025.